V. 198. Non probat Hermannus in Notis MStis, quod Θρακιον edidi pro Θρηκιον. In hoc nomine, inquit, ut in aliquot aliis, poetica forma Ionica est.

V. 199. τέλει. An legendum μέρει pro ἐν μέρει, vicissim? Musgr.

V. 201. Hermannus in Notis MStis sic: „Hic et in antistropha, me iudice, iusto audacius versatus es. Minime omnium de πελάσσαι persuadebis, quod libri si praerberent, equidem corrigendum putarem. Ego tutissimum arbitror, hos locos ita constituere:

stroph. τὸν ὦ τῶν πυρφόρων  
ἀστραπαῶν κρατὴ νέμων, Ζεῦ  
πάτερ ὑπὸ τῶ Φθίσον κεραινω.

antistr.

antistr. πελασθῆναι Φλέγοντ  
\* \* ἀγλαῶπι πεύκα  
ἐπὶ τὸν ἀπότιμον ἐν θεοῖς θεόν.“

Πέλασσον tamen occurrit Philoct. 1145.

V. 203. Λύκει ἀναξ. Infra eundem invocatur Iocasta v. 938. (910.) ubi vide Scholiasten: nec silentio praetermisit Aeschylus Sept. c. Theb. 147. Vide eundem Suppl. 694.

V. 204. ἀγυλῶν. Genitivus pluralis nominis ἀγυλή. Glossa in membr. τὰ νευρὰ λέγει. Brunck. ἀγυλῶν. Usus cuius fere funicularum generi nomen hoc tribuit; ut funiculis nauticis, Eurip. Iph. Taur. 1419. calceorum loris, Hesych. v. ἀγυλάς; loro quo canes venatici continentur, Polluc. lib. V. sect. 54. Hic nervum arcus indicat: arcum enim gestabat, non jaculum, Apollo. Musgr. Eustathius p. 33, 3. διὸ καὶ Σοφοκλῆς ἀγυλά χρυσόστροφα τὰ τοῦ Φοῖβου τοῖα λέγει.

V. 205. ἐνδατεῖσθαι. Vide Eurip. Herc. Fur. 217. Musgr. Ad ἐνδατεῖσθαι respicit Eustathius p. 1142, 22.

V. 206. προσταθέντα. Radix est προσταμαι, non προστείνομαι. Musgr.

V. 207. „ἀγλας. Vide Spanhemium ad Callimachi hymn. in Dian. v. 11, ubi Dea facem utraque manu gestans ex veteri nummo exhibetur. Διπύρους ἀνέχουσα λαμπάδας depingitur Aristoph. Ran. 1406.

Λύκει ὄρεα διαίσσι. Hujus fabulae origo quae fuerit, ex simili de Baccho fabula conijcere licet. Auctor est Scholiastes ad Eurip. Phoeniss. 237. spontaneum ignem

ignem in quodam Parnassi vertice vulgo visum esse, non dissimilem forte iis quibus Castoris et Pollucis nomen tribuit Antiquitas. Hoc arripens Euripides Ion. 725. Bacchum fingit noctu in eo loco tripudiare, taedam utraque manu gestantem. “ Musgr.

V. 209. *Χρυσούτρην*. Luciano itidem depingitur *μίτρα* — *ἀναδεδεμένος τὴν κόμην*, in Dialogo Iovis et Iunonis, vol. I. p. 247. quin et in *Προσλαλιά*, vol. III. p. 76. Musgr.

V. 212. In Antigona pariter Chorus Bacchum appropere orat, non solum, sed *ξὺν Θυάσι προσπόλοις*, v. 1165. (1136.) Musgr.

V. 214. *ἀπότιμον*. Hesychius: *ἀπότιμος*, *ἄτιμος*. Extat etiam Herodot. II. cap. 167. Sic apud Hesychium, *ἀπόδειπνος*, *ἄδειπνος*, et *ἀπόθεα*, *ἄθεα*. Musgr.

V. 216. *τῇ νόσῳ ὑπηρετεῖν*, ea facere, quae morbi natura et ratio exigit. Musgr.

V. 220. *σύμβολον*. De quavis necessitudine vel affinitate dicitur. Aristoteles, de Genere et Corrupt. II. 4. *ὅσα μὲν γὰρ ἔχει σύμβολον πρὸς ἀλλήλους, ταχέϊα τούτων ἢ μετέβασις*, et mox, *ἔχει γὰρ ἀμφὸς πρὸς ἀμφὸς σύμβολα*, iterumque, *διὰ τὸ σύμβολον ἐνυπαρχεῖν τοῖς ἐφεξῆς*. Dicit utrique Oedipus, non a se expectandum fuisse, ut rem studiosius anquireret, cum nulla ipsi necessitudo (sic enim putabat) cum Laio tum intercederet; post id tempus se concivem ejus factum esse. Habet et aliam potestatem vox *σύμβολον*, non penitus ab hoc loco alienam, quae dubito annon Poetae animo simul obversata sit. Ea est, qua *μέτοικοι* inquilini urbis cujusvis *ἀπὸ συμβόλου κοινωγεῖν* dicuntur Aristot. Polit.

III.

III. I. Idem ejusdem libri cap. 9. *Τυρῆνοι καὶ Καρχηδόνιοι καὶ πάντες οἷς ἐστὶ σύμβολα πρὸς ἀλλήλους*. Musgr. Glossa: *ἐπεὶ οὐκ ἔχω τι σημεῖον*. Brunck. Perperam. Vertendum est: nisi aliquod haberem indicium: *εἰ μὴ ᾗδειν καταλειψόμενος*. Vid. Schaeff. in Melet. crit. P. I. p. 108.

V. 221. *εἰς ἀστὸς τελεῶ*. Eurip. Bacch. 822. *εἰς γυναῖκας ἐξ ἀνδρὸς τελεῶ*. Pollux lib. II. sect. 19. *εἰς ἐφήβους τελεῖν*. Musgr.

V. 226. *ἐπίκλημα, κατέγυγμα, κατηγορία*. Sic infra 529. Passim *επιναλεῖν* pro *ἐγναλεῖν* occurrit. Brunck. *ἐπίκλημα* esse *κατηγορίαν* movet etiam Eustathius p. 1053, 27.

V. 227. Post *αὐτὸς καθ' αὐτοῦ* suppleendum *σημαίνετω*, *λεγέτω ὁμῶς*, quod ex serie orationis intelligitur. Sic etiam in glossa. Brunck.

V. 228. *ἄπεισιν*. gl. *ἀπελεύσεται*. Brunck.

V. 229. Purgoldus in Obsl. critt. p. 204. corrigebat *ἄλλος* pro *ἄλλον*. „ Nam satis perspicue, inquit, opponitur hic versus versus 227. Deinde, quae nostram versum sequuntur verba *τὸ γὰρ κέρδος τελεῶ ἰώ, καὶ χάρις προσκίεσται* rem certe evincunt. Thebanis enim, quippe subditis, rex, sicut facit, imperare debebat, ceteros hosce exteros nisi lucro atque praemio proposito Oedipus in sententiam suam perducere non poterat. “ Eaedem, ni fallor, causae fuerunt, cur Vauvillerius *ἀστὸν οἶδεν ἢ ἔξ ἄλλης χθονὸς* conjiceret. Sed nihil mutandum esse accuratior docet loci confideratio. Primum enim Oedipus indicare jubet, si quis a cive Laium interfectum esse sciat, quod satis apparet e versibus 226 — 228. ubi ipsum, si forte adsit, occiso-

rem

rem ad confessionem facinoris adducere studet: deinde fileri vetat, si quis peregrinum noverit caedis auctorem esse. ἄλλον h. l. abundat, ut supra v. 7.

V. 231. τελῶ. gl. τελέσω, δώσω. Forma futuri Attica, de qua supra ad v. 138. Sic infra 418. (417.) ἐλά, ἐλάσει. Brunck.